
UCHWAŁA NR I/13/2024 
RADY POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania komisji stałych rady oraz ustalenia przedmiotu ich działania 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) Rada Powiatu w Suwałkach uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisje stałe Rady Powiatu w Suwałkach: 

1) Komisję Finansowo - Gospodarczą, 

2) Komisję Polityki Społecznej. 

§ 2. Przedmiotem działania Komisji Finansowo-Gospodarczej są określone ustawami zadania publiczne 
w zakresie: 

1) budżetu powiatu; 

2) wieloletniej prognozy finansowej wraz z prognozą kwoty długu i spłaty zobowiązań; 

3) funduszy celowych; 

4) spraw związanych z pozyskiwaniem i gospodarowaniem środkami Unii Europejskiej; 

5) transportu zbiorowego i dróg publicznych; 

6) geodezji, kartografii i katastru; 

7) gospodarki nieruchomościami; 

8) administracji architektoniczno-budowlanej; 

9) gospodarki wodnej; 

10) ochrony środowiska i przyrody; 

11) rolnictwa, leśnictwa i rybactwa śródlądowego; 

12) utrzymania powiatowych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz obiektów 
administracyjnych; 

13) współpracy ze związkami powiatów i innymi samorządami w kraju i zagranicą. 

§ 3. Przedmiotem działania Komisji Polityki Społecznej są określone ustawami zadania publiczne 
w zakresie: 

1) edukacji publicznej; 

2) promocji i ochrony zdrowia; 

3) pomocy społecznej; 

4) wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej; 

5) polityki prorodzinnej; 

6) wspierania osób niepełnosprawnych; 

7) kultury oraz ochrony zabytków i opieki nad zabytkami; 

8) kultury fizycznej i turystyki; 

9) porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli; 

10) ochrony przeciwpowodziowej, przeciwpożarowej i zapobiegania innym nadzwyczajnym zagrożeniom 
życia i zdrowia ludzi i środowiska; 

Id: DFBD5FE6-E06E-4C82-AB13-3D513DC7B741. Uchwalony



11) przeciwdziałaniu bezrobociu oraz aktywizacji lokalnego rynku pracy; 

12) ochrony praw konsumentów; 

13) obronności; 

14) promocji i rozwoju powiatu; 

15) współpracy i działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz wolontariatu. 

§ 4. 1. W skład każdej z komisji stałych, o których mowa w § 1 niniejszej uchwały nie może wchodzić 
więcej niż 7 radnych. 

2. Skład osobowy komisji stałych zostanie określony w odrębnych uchwałach Rady Powiatu Suwałkach. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Zbigniew Kleszczewski 
 

Id: DFBD5FE6-E06E-4C82-AB13-3D513DC7B741. Uchwalony


	UCHWAŁA NR I/13/2024 RADY POWIATU W SUWAŁKACH z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2
	pkt 9 w § 2
	pkt 10 w § 2
	pkt 11 w § 2
	pkt 12 w § 2
	pkt 13 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3
	pkt 6 w § 3
	pkt 7 w § 3
	pkt 8 w § 3
	pkt 9 w § 3
	pkt 10 w § 3
	pkt 11 w § 3
	pkt 12 w § 3
	pkt 13 w § 3
	pkt 14 w § 3
	pkt 15 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5


